campo para atender as necessidades Convenio de cooperação Tecnica celebrado entre IFTM e 

a Agrichem do Brasil S/A. 

Professor Dr. Daniel Rufino Amaral  

Contratada: 

 MECANICA SODIESEL ARAPONGA –CNPJ sob o nº  

03.868.185/0001-49 VALOR R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais ).  

Fundamentação Legal: inciso II do art. 26, do Decreto 8241/14 

Uberaba, MG 14 de outubro de 2019. 

Elizeu Dias dos Santos Júnior  
Ass. de tec. de Compras e Pregoeiro 

PUBLIQUE-SE